MAGGI BLANKE ROUX

Algemeen

Aanduiding: Blanke Roux
Nestlé artikel: 12217996
Aantal: 1 em

Voedingswaarden

Energie in kJ
Energie in kcal
Vetten

waarvan verzadigd
Koolhydraten
waarvan suiker
Vezels

Eiwitten

Zout

Allergenen

Pinda’s

Noten

Melk incl. lactose
Eieren

Soja

Vis

Schaaldieren
Weekdieren
Lupine

Gluten bevattende granen
Selderij

Mosterd

Sesam

Sulfiet

Ingrediénten

product

per 100 g
product

2457 kJ
591 kcal
429
289
479
0,39
259
584
0,09

sporen
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BLANKE ROUX
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Dosering: 100 g/1l

Inhoud: 8000 g

TARWEmMmeel 58,9%, palmvet. Bevat mogelijk EI, SOJA, MELK, SELDERIJ. MOSTERD.



